

8204.2018.0351

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

Laudo de Reavaliação

Número
Mandado 351/18

Seção Judiciária São Paulo Vara 4ª Nº do Processo 48058-78.2009.403.6182 Classe

Autor (Exequente, Expropriante, etc)
FAZENDA NACIONAL

Réu (Executado, Expropriado, etc)
CASA SPERATTI CAÇA E PESCA LTDA - EPP

Localização dos Bens
Av. Casper Libero, 563 - Centro - SP

Depositário JOSÉ KRUK Data da Penhora 10/08/2015

Eu, MARCELO TOLAINE PAFFETTI, Oficial de Justiça Avaliador Federal, em cumprimento ao r. mandado anexo, expedido nos autos da Ação acima citada, procedi à reavaliação dos bens a seguir descritos:


QUANT.	DESCRIÇÃO	VL UNITÁRIO	VALOR TOTAL
A 150	LAMINA ARCO TICO-TICO 20DT STANLEY@@ CA-0001-CA 616	R\$ 5,75	R\$ 862,50
1550	LAMINA CARPETE 11525 STANLEY@@ JG-0001-JG 2	R\$ 0,56	R\$ 868,00
300	LAMINA DE SERRA 15-744	R\$ 2,87	R\$ 861,00
340	LAMINA FIXA TRAB. PESADO 11942 STANLEY** JG-0001-JG 792	R\$ 1,16	R\$ 394,40
720	LAMINA P/ CORTE 11.040	R\$ 1,15	R\$ 828,00
130	LAMINA SERRA BS 30 15388 STANLEY** PC-0001-PC 19	R\$ 3,97	R\$ 516,10
90	LIMA 1/2 CANA MURCA 04 KF** PC-0001-PC 15	R\$ 4,83	R\$ 434,70
90	LIMA 1/2 CANA MURCA 12 KF PC-0001-PC 635	R\$ 15,32	R\$ 1.378,80
630	LIMA AGULHA FACa MURCA 160MM NVO** PC-0001-PC 558	R\$ 3,35	R\$ 2.110,50
100	LIMA CHATA BASTARDA 10 KF PC-0001-PC 236	R\$ 8,33	R\$ 833,00
80	LIMA CHATA MURCA 08 K PC-0001-PC	R\$ 7,15	R\$ 572,00
430	LIMA FACa BASTARDA 04 NVO@@ PC-0001-PC 471	R\$ 3,13	R\$ 1.345,90
130	LIMA FACa BASTARDA 10 NVO** PC-0001-PC 775	R\$ 6,18	R\$ 803,40
120	LIMA QUADRADA BASTARDA 08 KF** PC-0001-PC	R\$ 3,92	R\$ 470,40
430	LIMA QUADRADA MURCA 10 NVO** PC-0001-PC 135	R\$ 2,53	R\$ 1.087,90
100	LIMA TRIANGULO BASTARDA 08 KF** PC-0001-PC 7	R\$ 5,32	R\$ 532,00
70	LIMA TRIANGULO BASTARDA 10 KF** PC-0001-PC 555	R\$ 7,26	R\$ 508,20
110	LIMA TRIANGULO DELGADA 06 GLOBO@@ PC-0001-PC 430	R\$ 2,20	R\$ 242,00
90	LIMA TRIANGULO DUPLO 08 KF** PC-0001-PC	R\$ 7,17	R\$ 645,30
80	LIMA TRIANGULO EXTRA-FINA 4 COLARINHO@@ PC-0001-PC	R\$ 3,31	R\$ 264,80
120	LIMA TRIANGULO MURCA 06 KF** PC-0001-PC 150	R\$ 4,12	R\$ 494,40
270	LIMA TRIANGULO MURCA 08 KF** PC-0001-PC	R\$ 5,66	R\$ 1.528,20
20	FIVELA 2002 16 F.L.	R\$ 57,50	R\$ 1.150,00
30	FIVELA 28MM FB FL	R\$ 16,10	R\$ 483,00

25 ABR 2018

40 FIVELA 32MM FB FN	R\$ 18,05	R\$ 722,00
1000 FIVELA CHATA 1"	R\$ 0,34	R\$ 3.400,00
60 FIVELA CHATA 801 FN	R\$ 23,00	R\$ 1.380,00
20 FIVELA CHATA 9"	R\$ 57,50	R\$ 1.150,00
1700 FIVELA CHATA P/ CINTO	R\$ 0,17	R\$ 289,00
530 FIVELA CINTO REF.246.07 DOURADA MARJUS PC-0001-PC 119	R\$ 1,15	R\$ 609,50
230 FIVELA CINTO REF.2841 CRZ PC-0001-PC 51	R\$ 1,43	R\$ 328,90
1700 FIVELA F - 02 PC-0001-PC 7	R\$ 0,74	R\$ 1.258,00
3600 FIVELA F.L. REF.1243	R\$ 0,16	R\$ 576,00
50 FIVELA F.N. REDONDA 6009-2	R\$ 37,95	R\$ 1.897,50
1800 FIVELA F.N. REF.22 - 25MM CT-0100-PC 357	R\$ 0,36	R\$ 648,00
20 FIVELA F.OX C/ PINO CENTRAL	R\$ 34,50	R\$ 690,00
15 FIVELA F.PRETO 16MM	R\$ 23,00	R\$ 345,00
20 FIVELA P/ CINTO 51MM AL	R\$ 43,12	R\$ 862,40
10 FIVELA P/ CINTO FN VALERIA	R\$ 57,50	R\$ 575,00
15 FIVELA P/ CINTO ZAMAK 30MM	R\$ 57,50	R\$ 862,50
190 FIVELA P/ ENCOR. 0480320	R\$ 6,78	R\$ 1.288,20
2900 FIVELA PASSADOR FN 3452	R\$ 0,17	R\$ 493,00
7000 FIVELA PAT. ALTA F.L. 32MM CT-0100-PC 99	R\$ 0,21	R\$ 1.470,00
5100 FIVELA PAT. ALTA F.N. 29MM CT-0100-PC 43	R\$ 0,16	R\$ 816,00
650 FIVELA PAT. ALTA L.P. 1 CT-0100-PC 17	R\$ 0,58	R\$ 377,00
570 FIVELA PAT. ALTA L.P. 1.1/2 CT-0100-PC 48	R\$ 0,80	R\$ 456,00
550 FIVELA PAT. ALTA L.P. 1.1/4 CT-0100-PC 34	R\$ 0,72	R\$ 396,00
5860 FIVELA PAT. BAXA F.L. 13MM CT-0100-PC 357	R\$ 0,08	R\$ 468,80
10400 FIVELA PAT. BAIXA F.L. 22MM CT-0100-PC 357	R\$ 0,11	R\$ 1.144,00
10900 FIVELA PAT. BAIXA F.L. 29MM CT-0100-PC 49	R\$ 0,16	R\$ 1.744,00
2100 FIVELA PAT. BAIXA F.L. 32MM CT-0100-PC 357	R\$ 0,12	R\$ 252,00
5200 FIVELA PAT. BAIXA F.N. 13MM CT-0100-PC 19	R\$ 0,08	R\$ 416,00
2200 FIVELA PAT. BAIXA F.N. 19MM CT-0100-PC 114	R\$ 0,10	R\$ 220,00
2600 FIVELA PAT. BAIXA F.N. 51MM CT-0100-PC 103	R\$ 0,32	R\$ 832,00
200 FIVELA REF.125 25MM PRATEADA METALGUSA PC-0001-PC 23	R\$ 2,30	R\$ 460,00
14000 FIVELA RFN F.N. 3/4 PC-0001-PC 286	R\$ 0,23	R\$ 3.220,00
350 FIVELA VITÓRIA LAT. PRAT. 1 CT-0100-PC 67	R\$ 0,75	R\$ 262,50
790 FIVELA VITÓRIA LAT. PRAT. 5/8 CT-0100-PC 26	R\$ 0,36	R\$ 284,40
70 FIVELA P/ CALÇADOS	R\$ 33,12	R\$ 2.318,40
50 FIXADOR CAL 150 ML 45PCS. GLOBO CX-0001-CX	R\$ 8,97	R\$ 448,50
120 FRESTINA COMPLETA	R\$ 1,15	R\$ 138,00
100 GARRA ARCO PUA 5015 IRWIN** PC-0001-PC	R\$ 2,28	R\$ 228,00
1000 GARRA P/ CINTO F.N.	R\$ 0,23	R\$ 230,00
35 FACA P/ PLAINA 60MM	R\$ 9,20	R\$ 322,00
100 FACA P/ PLAINA 80MM	R\$ 9,20	R\$ 920,00
480 FECHADURA F.N. MALA REF.2002 S/CHAVE FACI PC-0001-PC 8	R\$ 1,54	R\$ 739,20
400 FECHADURA P/ MALA 50MM	R\$ 1,15	R\$ 460,00
80 FECHADURA TRAVA SEG.F2000 DPL.IP ALIANCA PC-0001-PC 23	R\$ 15,58	R\$ 1.246,40
100 FECHO C/ SEGREDO	R\$ 14,95	R\$ 1.495,00
280 FECHO C/ CHAVE F.N. REF.914 PC-0001-PC 113	R\$ 3,91	R\$ 1.094,80
130 FECHO C/ CHAVE F.N.REF.915 PC-0001-PC 6	R\$ 5,37	R\$ 698,10
350 FECHO F.N. REF.332 FACI PC-0001-PC 33	R\$ 1,06	R\$ 371,00
720 FECHO F.N. REF.335 FACI PC-0001-PC 311	R\$ 0,44	R\$ 316,80
350 FECHO F.Z. REF. RB-B1 SANTO ANGELO CT-0100-PC 7	R\$ 2,85	R\$ 997,50

160	FECHO F.Z. REF. RKD-B-4V SANTO ANGELO CT-0100-PC 69	R\$ 7,39	R\$ 1.182,40
410	FECHO PLASTICO ENGATE 25MM - 70025 BRAMI PC-0001-PC 26	R\$ 0,23	R\$ 94,30
900	FECHO PLASTICO ENGATE 30MM - 70030 BRAMI PC-0001-PC 150	R\$ 0,23	R\$ 207,00
1250	FECHO PLASTICO TIC-TAC REF.73026 BRAMI PC-0001-PC 32	R\$ 0,23	R\$ 287,50
900	FECHO SEGURANÇA PORTA 86572 ALIANCA** PC-0001-PC 3	R\$ 2,49	R\$ 2.241,00
2400	FECHO 4427	R\$ 0,57	R\$ 1.368,00
70	FELTRO 1 1/8 VERMELHO	R\$ 13,80	R\$ 966,00
900	BOTAO INVISIVEL L.N. REF.8510-14 EBERLE CT-0100-PC 24	R\$ 0,23	R\$ 207,00
470	BOTAO PRESSAO 7150/80	R\$ 6,32	R\$ 2.970,40
200	BOTAO PRESSAO F.L. REF.12009-36 EBERLE MI-0010-CT 357	R\$ 4,40	R\$ 880,00
300	BOTAO PRESSAO F.N. REF.7150/100-6 EBERLE MI-0010-CT 69	R\$ 6,60	R\$ 1.980,00
360	BOTAO PRESSAO L.N. REF.1117/38 EBERLE MI-0010-CT 300	R\$ 5,81	R\$ 2.091,60
230	BOTAO PRESSAO L.N. REF.1117/38 REMACO CT-0001-CT	R\$ 6,30	R\$ 1.449,00
130	BOTAO PRESSAO L.N. REF.7150/80-6 EBERLE MI-0010-CT 357	R\$ 7,50	R\$ 975,00
150	BOTAO PRESSAO L.OX.REF.7150/80-6EBERLE MI-0010-CT140	R\$ 7,50	R\$ 1.125,00
270	BOTAO PRESSAO LN 1118/35 EBERLI	R\$ 8,05	R\$ 2.173,50
95	BOTAO PRESSAO PRETO REF.12009-36 EBERLE MI-0010-CT93	R\$ 4,40	R\$ 418,00
Total Reavaliado: R\$ 82.047,60 (oitenta e dois mil, quarenta e sete reais e sessenta centavos)			

São Paulo, 13 de abril de 2018.


 MARCELO TOLAINE PAFFETTI
 Oficial de Justiça Avaliador Federal
 R.F. 1554